llustre Municipalidad de Bulnes
Departamento de Salud
Seccion Finanzas

INFORME PASIVOS SEGUNDO TRIMESTRE 2018

Nombre

Concepto

Presupuestario

Fecha Emision

61608700
92121000
14019988
91546000
91575000
76146075
96969310
84609600
99543190
96556940
76669630
76146075
76669630
76669630
76669630
76070033
96689970
96689970
96661820

7189151
76956140
76956140
96556940
96556940
76784939
11238457
78495920
78495920
76217441
79636400
76631490
96718630
84609600
77190880
93791000
93791000
81210400
81210400
81210400
81210400
81210400
81210400
81210400
76409952
76175092
88597500
80447400
80447400
80447400
61608700
96945670
87674400
87674400
87674400
87674400
87674400
87674400
76105305
76105305
80048900
80048900
76032097
76099325
78740450
76070033
96699730
96699730
76079782
96699730
90073000
96026000
76015382
76727397
81323800
76175092
76018782
76280494
76280494
76280494
96670640
76237266

~
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CENABAST

LAB.MAVER.S.A.ELIAS ALBALA FRANCO
CHARLES ROBERTO BERRIOS JARA
LABORATORIO SANDERSON.S.A.
SOCOFAR S.A.

ACRUX LABS S.A.

SOC. COMERCIAL BJ SPA

MADEGOM S.A.

INTERPHARMA S.A.

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
OPKO CHILE S.A.

ACRUX LABS S.A.

OPKO CHILE S.A.

OPKO CHILE S.A.

OPKO CHILE S.A.

ARAMA NATURAL PRODUCTS DISTRIBUIDORA LIMITADA
COMPUTACION INTEGRAL S.A.
COMPUTACION INTEGRAL S.A.
COMERCIAL COPELEC S.A.

LUIS SEGUNDO ARAYA CONTRERAS
ETHON PHARMACEUTICALS

ETHON PHARMACEUTICALS
PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
ALPHANOVA CLIMATIZACION LTDA
DAGOBERTO FELIPE CHAVEZ CARTES
AGROCOMERCIAL LOS COPIHUES LIMITADA
AGROCOMERCIAL LOS COPIHUES LIMITADA
COMERCIAL RESCALELIFE LIMITADA
LORENZO JIMENEZ E HIJO LTDA
COMERCIALIZADORA DE TECONOLOGIAS MEDICAS
LABORATORIOS DENTAID S.A.
MADEGOM S.A.

SOCIEDAD IMPORTADORA OPTIVISION LTDA
HELIOS S.A.

HELIOS S.A.

REUTTER S.A.

REUTTER S.A.

REUTTER S.A.

REUTTER S.A.

REUTTER S.A.

REUTTER S.A.

REUTTER S.A.

DISTRIBUIDORA SICMAFARMA CHILE SPA
ASCEND LABORATORIES SPA
LABORATORIO BIOSANO S.A.

MUNNICH PHARMA MEDICAL LIMITADA
MUNNICH PHARMA MEDICAL LIMITADA
MUNNICH PHARMA MEDICAL LIMITADA
CENABAST

NOVOFARMA SERVICE S.A.
LABORATORIO PASTEUR S.A.
LABORATORIO PASTEUR S.A.
LABORATORIO PASTEUR S.A.
LABORATORIO PASTEUR S.A.
LABORATORIO PASTEUR S.A.
LABORATORIO PASTEUR S.A.
LUXYPHARM SPA

LUXYPHARM SPA

LABORATORIO VALMA S.A.
LABORATORIO VALMA S.A.

SYNTHON CHILE LIMITADA

MEDINOVA LIMITADA

RECBEN XENERICS FARMACEUTICA LTDA.
ARAMA NATURAL PRODUCTS DISTRIBUIDORA LIMITADA
FARMA STORAGE SPA

FARMA STORAGE SPA

WINPHARM SPA.

FARMA STORAGE SPA

INSTITUTO SANITAS S.A.
CHEMOPHARMA S.A.

BIOSYNTEC S.A.

GEAMED S.A.

GRUNENTHAL CHILENA LIMITADA
ASCEND LABORATORIES SPA
DEUTSCHE PHARMA S.A.

MEDBIOTEC SOCIEDAD POR ACCIONES
MEDBIOTEC SOCIEDAD POR ACCIONES
MEDBIOTEC SOCIEDAD POR ACCIONES
PHARMATRADE S.A.

LABORATORIOS ANDROMACO S.A.
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1375730
84558

~

1059328
7660450
21159
26947
106882
62019
10195605
348245
20999
348820
348517
348647
63906
114994
114992
183128
20
135803
135757
10206950
10206949
32

211

94
913
10956
6475
8567
34462
107191
23326
561326
561209
554393
555129
554251
554962
555378
555650
553985
7026
68847
126771
47291
48459
47396
1058002
188659
480460
480464
480463
480461
480465
480462
3114
3636
22618
22854
67126
4972
55916
63990
8816
8937
72500
8784
476201
305218
22728
1595
43428
68461
13855
22064
21944
21873
63352
660186

N

)

34.07.000.000.000
34.07.000.000.000
22.02.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
29.05.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.06.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.01.000.000
22.01.000.000
22.06.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
29.05.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000
22.04.000.000

Deuda Flotante

Deuda Flotante

Deuda Flotante

Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Maquinas y Equipos
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Mantenimiento y Reparaciones
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Alimentos y Bebidas
Alimentos y Bebidas
Mantenimiento y Reparaciones
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Maquinas y Equipos
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo
Materiales de Uso o Consumo

570.946
112.455
877.708
24.395
18.445
23.741
24.657
45.815
7.140
92.387
17.077
10.710
14.280
52.955
104.387
61.880
219.795
43.302
71.584
480.000
83.300
185.426
431
99.539
458.150
137.390
102.900
99.000
1.424.430
2.202
15.411
38.320
37.366
15.808
14.268
32.368
8.330
7.676
20.230
8.449
9.996
10.746
7.021
103.887
85.680
9.342
33.558
1.624
16.148
466.468
32.130
35.105
107.100
79.135
23.800
53.550
14.280
2.564
10.377
8.687
8.776
47.124
144.585
97.818
297.500
308.210
98.135
44.625
38.675
174.930
103.509
13.090
6.033
33.796
33.082
99.603
14.875
26.835
10.413
449.820
33.856
8.861.141

05-03-2007
05-07-2012
11-01-2017
04-06-2018
11-06-2018
06-06-2018
07-06-2018
05-06-2018
04-06-2018
11-06-2018
04-06-2018
05-06-2018
05-06-2018
04-06-2018
05-06-2018
05-06-2018
07-06-2018
07-06-2018
08-06-2018
12-06-2018
07-06-2018
07-06-2018
18-06-2018
18-06-2018
21-06-2018
21-06-2018
15-06-2018
30-05-2018
11-06-2018
04-06-2018
07-06-2018
07-06-2018
06-06-2018
04-06-2018
08-06-2018
08-06-2018
04-06-2018
04-06-2018
04-06-2018
04-06-2018
04-06-2018
04-06-2018
01-06-2018
13-06-2018
08-06-2018
12-06-2018
31-05-2018
31-05-2018
31-05-2018
06-06-2018
06-06-2018
08-06-2018
08-06-2018
06-06-2018
08-06-2018
08-06-2018
08-06-2018
06-06-2018
11-06-2018
06-06-2018
06-06-2018
07-06-2018
08-06-2018
13-06-2018
06-06-2018
06-06-2018
06-06-2018
12-06-2018
06-06-2018
08-06-2018
08-06-2018
08-06-2018
08-06-2018
06-06-2018
08-06-2018
08-06-2018
08-06-2018
07-06-2018
07-06-2018
30-05-2018
07-06-2018

Factura
Boleta Honora
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura



